МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

ПРИКАЗ

31.07.2023  № 20-ла

Об утверждении организационно-управленческой структуры

Государственного профессионального образовательного учреждения

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006

г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-управленческую структуру

государственного профессионального образовательного учреждения

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова» с 01.08.2023 г.

согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Программисту Жебовой Д.Н. обеспечить опубликование настоящего

Приказа на официальном сайте государственного профессионального

образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им.

И.П. Морозова».

3. Признать утратившим силу следующие Приказы:

- Приказ от 31.08.2022 № 36-ла «Об утверждении организационно-

управленческой структуры Государственного профессионального

образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им.

И.П. Морозова»;

- Приказ от 17.03.2023 № 12-ла  «О внесении изменений в Приказ от

31.08.2022 г. № 36-ла «Об утверждении организационно-управленческой

структуры Государственного профессионального образовательного

учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова».

4. Инспектору по контролю за исполнением поручений Червяковой

М.А. ознакомить с настоящим Приказом программиста Жебову Д.Н. и

руководителей структурных подразделений до 01.09.2023 г.

5. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников

структурного подразделения до 15.09.2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.В. Пальшина

Исп. Останина А.В.

		2023-08-11T09:04:15+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. И.П. МОРОЗОВА"
	Подпись документа